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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424034V

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit ALBA DENTAL TRADING (ADT)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Sauk, Rruga Hamdi Sina, Kompleksi 
Gjelberimi, Kati perdhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, Import - Export montim, mirembajtje dhe riparim i 

aparaturave e pajisjeve te ndryshme Dentare te reja e te 
perdorura, importe dhe eksporte medikamentesh. Klinike 
dentare, laboratore dentare, suplemente dhe produkte bimore 
si dhe furnizimi me pjese kembimi, material konsumi, si dhe 
cdo gje tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e ortakeve ne kete 
fushe. Import eksport - mallrash me shumice dhe pakice etj 
si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to.
Roberto Andrea Margnini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2017                Deri: 22/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roberto AndreaMargnini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA DENTAL TRADING (ADT)
E-Mail: robyassu2013@gmail.com  
Telefon: 0696120063  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-171987-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472376-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.09.2017 ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga Hamdi Sina, Kompleksi Gjelberimi, Kati perdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Peti, Pallati LIEM & EM, Kati III -te, Sauk, Kodi postar 1044;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091454-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D627FD-BCD4-40FF-8D4F-4C772D7EE52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A392D4-FD5F-4A5B-A1AB-914BE2C44443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B1E4F5-1CD0-405E-9F55-1B93CF82B572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B1E4F5-1CD0-405E-9F55-1B93CF82B572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D0902D-093B-46C1-A01F-DFA3401647BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23CA6A3-845C-4385-9AF4-4A6FBFA3A86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ED168D-E142-4CCB-87C6-8B0FBEB35886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D36F420-EBBB-4B6E-B06A-F3D516E9354E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C239B302-B788-4080-91B0-FBAE25EFF13C
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06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091658-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
05.02.2019 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 05.02.2019
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2491A-7689-4F15-AC6B-EC2963C49567

